
5°PROVA COPPA ITALIA GIMKANA VESPA

CASTELFRANCO EMILIA 27/05/2018

CATEGORIA ASSOLUTA

pos pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 

totale 

class. 

manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

manche
1

a 

manche

2
a 

manche

1 Miani Stefano Castelfarnco Emilia 1'13.35 0 1,13,35 1 1'13.08 0 1,13,08 1 1,13,08 25 25

2 Brunelli Adriano Verona 1'15.41 0 1,15,41 2 1'14.18 0 1,14,18 2 1,14,18 20 20

3 Salaroli Stefano Castelfranco Emilia 1'20.05 0 1,20,05 4 1'17.40 0 1,17,40 3 1,17,40 13 16

4 Fantozzi Luca Forli 1'19.02 2 1,23,02 8 1'17.51 0 1,17,51 4 1,17,51 8 13

5 Baiani Renato Roma 1'20.11 0 1,20,11 5 1'18.06 0 1,18,06 5 1,18,06 11 11

6 PRESCIUTTINI STEFANO TODI 1,18,54 0 1,18,54 3 1,17,60 1 1,19,60 7 1,18,54 16 9

7 Donini Stefano San Mauro Pascoli 1'19.09 3 1,25,09 11 1'19.36 0 1,19,36 6 1,19,36 5 10

8 Forno Claudio Biella 1'20.23 0 1,20,23 6 1'18.55 1 1,20,55 8 1,20,23 10 8

9 Tiburzi Andrea Macerata 1'23.23 0 1,23,23 9 1'21.40 0 1,21,40 9 1,21,40 7 7

10 Goldoni Gilberto Castelfranco Emilia 1'21.52 0 1,21,52 7 1'20.07 1 1,22,07 10 1,21,52 9 6

11 Giorgi stefano san Arcangelo roma 1'29.89 4 1,37,89 25 1'22.22 0 1,22,22 11 1,22,22 1 5

12 PASCUCCI FEDERICO TODI 1,25,26 0 1,25,26 12 1,22,89 0 1,22,89 12 1,22,89 4 4

13 Fabbri Renzo Forli 1'24.07 0 1,24,07 10 1'23.11 0 1,23,11 13 1,23,11 6 3

14 Signori Benito Sirmione 1'23,70 2 1,27,70 18 1'23.43 0 1,23,43 14 1,23,43 1 2

15 Giacomotti Paolo Domodossola 1'25.27 0 1,25,27 13 1'26.91 3 1,32,91 21 1,25,27 3 1

16 DONINI FABRIZIO SAN MAURO PASCOLI 1,21,48 2 1,25,48 14 1,19,99 3 1,25,99 15 1,25,48 2 1

17 Pilati Leonardi Rovereto 1'25.61 0 1,25,61 15 1'26.11 0 1,26,11 16 1,25,61 1 1

18 Oliosi Fabrizio Sirmione 1'24.54 1 1,26,54 16 1'20.64 4 1,28,64 17 1,26,54 1 1

19 Resta Oliviero Castelfranco Emilia 1'26.94 0 1,26,94 17 1'26.31 2 1,30,31 19 1,26,54 1 1

20 Ambrosi Ilaria Verona 1'27.46 2 1,31,46 20 1'26.96 1 1,28,96 18 1,28,96 1 1

21 Pierli Mattia Castelfranco Emilia 1'28.88 1 1,30,88 19 1'26.67 2 1,30,67 20 1,30,67 1 1

1
a
 manche 2

a
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tempo 

migliore

punteggio Coppa Italia
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22 Lanari Alessandro Todi 1'30.99 1 1,32,99 21 1'30.30 4 1,38,30 27 1,32,99 1 1

23 Calvani Riccardo Roma 1'31.66 2 1,35,66 23 1'31.49 1 1,33,49 22 1,33,49 1 1

24 Fantozzi Bruno Forli 1'34.09 2 1,38,09 26 1'29.64 2 1,33,64 23 1,33,64 1 1

25 BENDANDI NICOLO' CASTELFRANCO EMILIA 1,32,46 1 1,34,46 22 1,29,94 3 1,35,94 25 1,34,46 1 1

26 SIGNORI ALICE SIRMIONE 1,44,49 4 1,52,49 27 1,35,38 0 1,35,38 24 1,35,38 1 1

27 Lorusso Paolo SanArcangelo Roma 1'35.96 0 1,35,96 24 1'31.25 3 1,37,25 26 1,35,96 1 1

28 Beghini Andrea Rovereto 1'57.43 0 1,57,43 28 1'40.56 1 1,42,56 28 1,42,56 1 1

29 DONINI MIA SAN MAURO PASCOLI 2,07,35 0 2,07,35 29 2,02,91 1 2,04,91 29 2,04,91 1 1
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5° PROVA COPPA ITALIA GIMKANA VESPA

CASTELFRANCO EMILIA 27/05/2018

CATEGORIA PROMO

pos pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 

totale 

class. 

manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

manche
1

a 

manche

2
a 

manche

totale 

punti

1 Salaroli Stefano Castelfranco Emilia1'20.05 - 1'20.05 1° 1'17.40 - 1'17.40 1° 1'17.40 25 25 50

2 Baiani Renato Roma 1'20.11 - 1'20.11 2° 1'18.06 - 1'18.06 2° 1'18.06 20 20 40

3 Donini Stefano San Mauro Pascoli1'19.09 6.0 1'25.09 7° 1'19.36 - 1'19.36 3° 1'19.36 9 16 25

4 Forno Claudio Biella 1'20.23 - 1'20.23 3° 1'18.55 2.00 1'20.55 4° 1'20.23 16 13 29

5 Tiburzi Andrea Macerata 1'23.23 - 1'23.23 5° 1'21.40 - 1'21.40 5° 1'21.40 11 11 22

6 Goldoni Gilberto Castelfranco Emilia1'21.52 - 1'21.52 4° 1'20.07 2.00 1'22.07 6° 1'21.52 13 10 23

7 Fabbri Renzo Forli 1'24.07 - 1'24.07 6° 1'23.11 - 1'23.11 7° 1'23.11 10 9 19

8 Giacomotti Paolo Domodossola 1'25.27 - 1'25.27 8° 1'26.91 6.00 1'32.91 8° 1'25.27 8 8 16

9 Pierli Mattia Castelfranco Emilia1'28.88 2.00 1'30.88 9° 1'26.67 4.00 1'30.67 9° 1'30.67 7 7 14

10 Lorusso Paolo SanArcangelo Roma1'35.96 - 1'35.96 10° 1'31.25 6.00 1'37.25 10° 1'35.96 6 6 12

1
a
 manche 2

a
 manche

tempo 

migliore

punteggio Coppa Italia

www.vesparace.it - il sito dello Sport in Vespa - a cura del Direttore Sportivo del Vespa Club d'Italia Leonardo Pilati



CASTELFRANCO EMILIA 27/05/2018

CATEGORIA PX

pos pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 

totale 

class. 

manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

manche
1

a 

manche

2
a 

manche

totale 

punti

1 Giorgi stefano san Arcangelo roma1'29.89 8.00 1'37.89 8° 1'22.22 - 1'22.22 1° 1'22.22 8 25 33

2 Signori Benito Sirmione 1'23,70 4.00 1'27.70 4° 1'23.43 - 1'23.43 2° 1'23.43 13 20 33

3 Pilati Leonardi Rovereto 1'25.61 - 1'25.61 1° 1'26.11 - 1'26.11 3° 1'25.61 25 16 41

4 Oliosi Fabrizio Sirmione 1'24.54 2.00 1'26.54 2° 1'20.64 8.00 1'28.64 4° 1'26.54 20 13 33

5 Resta Oliviero Castelfranco Emilia1'26.94 - 1'26.94 3° 1'26.31 4.00 1'30.31 5° 1'26.54 16 11 27

6 Ambrosi Ilaria Verona 1'27.46 4.00 1'31.46 5° 1'26.96 2.00 1'28.96 6° 1'28.96 11 10 21

7 Lanari Alessandro Todi 1'30.99 2.00 1'32.99 6° 1'30.30 8.00 1'38.30 7° 1'32.99 10 9 19

8 Calvani Riccardo Roma 1'31.66 4.00 1'35.66 7° 1'31.49 2.00 1'33.49 8° 1'33.49 9 8 17

9 Fantozzi Bruno Forli 1'34.09 4.00 1'38.09 9° 1'29.64 4.00 1'33.64 9° 1'33.64 7 7 14

10 Beghini Andrea Rovereto 1'57.43 - 1'57.43 10° 1'40.56 2.00 1'42.56 10° 1'42.56 6 6 12
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5° GARA COPPA ITALIA GIMKANA VESPA                                       2018

CASTELFRANCO EMILIA 27/05/2018

CATEGORIA SQUADRE

pos Vespa Club Piloti Cat. punti
totale 

punti

class. 

manche
punti

totale 

punti

class. 

manche
1

a 

manche

2
a 

manche

totale 

punti

Miani Stefano expert 25 25

salaroli Stefano promo 25 25

 Goldoni Gilberto promo 13 10

lanari Alessandro px 10 7

presciuttini Stefano under 18 25 25

pascucci Federico under 18 20 20

signori benito px 13 20

oliosi Fabrizio px 20 13

signori alice under 18 11 13

Donini Mia under 18 10 10

Donini Fabrizio under 18 16 16

Donini Stefano promo 9 16

Fabbri Renzo promo 10 9

Fantozzi Luca expert 8 13

Fantozzi Bruno px 7 8

3 sirmione 90

1
a
 manche 2

a
 manche

totale 

punti

44 463 3

punteggio Coppa Italia

16 16 32

25 50

20 402 todi 55 2 52 2

123 2560 1

107 20

1 CASTELFRANCO EMILIA 63 1

4 San Mauro Pascoli 35 4 42 4 77 13 13 26

55 11 11 225 Forli 25 5 30 5
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5° PROVA COPPA ITALIA GIMKANA VESPA

CASTELFRANCO EMILIA 27/05/2018

CATEGORIA UNDER 18

pos pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 

totale 

class. 

manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

manche
1

a 

manche

2
a 

manche

1 PRESCIUTTINI STEFANO TODI 1,18,54 0 1,18,54 1 1,17,60 1 1,19,60 1 1,18,54 25 25

2 PASCUCCI FEDERICO TODI 1,25,26 0 1,25,26 2 1,22,89 0 1,22,89 2 1,22,89 20 20

3 DONINI FABRIZIO SAN MAURO PASCOLI 1,21,48 2 1,25,48 3 1,19,99 3 1,25,99 3 1,25,48 16 16

4 BENDANDI NICOLO' CASTELFRANCO EMILIA 1,32,46 1 1,34,46 4 1,29,94 3 1,35,94 5 1,34,46 13 11

5 SIGNORI ALICE SIRMIONE 1,44,49 4 1,52,49 5 1,35,38 0 1,35,38 4 1,35,38 11 13

6 DONINI MIA SAN MAURO PASCOLI 2,07,35 0 2,07,35 6 2,02,91 1 2,04,91 6 2,04,91 10 10

1
a
 manche 2

a
 manche

tempo 

migliore

punteggio Coppa Italia



totale 

punti
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